
 

CANPACK HLEDÁ  

INŽENÝRA/NÁKUPČÍHO NÁHRADNÍCH DÍLŮ 

 

KDO JSME: 

Americká společnost CANPACK Group je světovým výrobcem ekologických a moderních obalových řešení 
s důrazem na prvotřídní kvalitu obalových výrobků včas a kdekoli je to potřeba. Společnost sídlí v Krakově 
(Polsko) a provozuje činnost v 19 zemích. Nejnovějším projektem je zcela nový závod na výrobu 
hliníkových plechovek pro nápojový průmysl ve Stříbře. 

KOHO HLEDÁME: 

Proaktivního kandidáta, který bude zodpovědný za zajištění dostupnosti kritických náhradních dílů ve 

skladě a za objednávání náhradních dílů pro výrobní linky. Dále pak za řešení technických problémů na 

výrobních strojích a za konzultace s výrobci/subdodavateli s aktivním využitím anglického jazyka. 

CO NABÍZÍME: 

 Atraktivní základní nástupní mzdu 35 000Kč 

 Flexibilní pracovní dobu od pondělí do pátku 

 Sdílenou kancelář, osobní počítač a telefon 

 Propracovaný systém zaškolení 

 Smlouvu a dobu neurčitou 

 Roční bonus ve výši 10% zákl. platu za 12 měsíců 

 Vánoční a prázdninový bonus 100% základní mzdy - 50% se vyplácí v květnových a 50% v 
listopadových mzdách - tzn. peníze jsou fyzicky vyplácené do 15. června a 15. prosinci 

 Příspěvek na penzijní připojištění 2,5% ze základní mzdy 

 Docházkový bonus - 1000 Kč/měsíc 

 Jednorázový bonus při odpracování každého celého roku – 8000Kč 

 Sezónní benefity – vitaminové balíčky, ovocné balíčky, vánoční dárky apod. 

 Příspěvek na dopravu - 3 Kč / km pro zaměstnance, kteří dojíždí více než 10 km od závodu 
(placená cesta tam i zpět nad 10km) 

 Stravenky v hodnotě 120 Kč na pracovní dny (55% hradí zaměstnavatel) 

 5 týdnů dovolené 

 Firemní akce 
 

V případě zájmu neváhej kontaktovat personální oddělení na 

telefonním čísle 725 720 758 nebo na emailové adrese 

monika.hauznerova@canpack.com 

https://www.canpack.com/
mailto:monika.hauznerova@canpack.

